Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

('ámiua

IIARKX DO GARÇAS

PORTARIA N" 030 DE 07 DE MARÇO DE 2024.

Concede férias regulamentares a servidora
KAROLLINY LOBO DE OLIVEIRA,

ocupante do cargo de Zeladora

u

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais
normas pertinentes:

RESOLVE:

Art. F Conceder 15 (quinze) dias de férias a servidora KAROLLINY LOBO

DE OLIVEIRA, matricula 1639, ocupante do cargo de Zeladora, pelo periodo de
13/03/2024 a 27/03/2024, referente ao periodo aquisitivo 16/04/2022 a 15/04/2023.

Art. 2" Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicação.

REGÍSTRE-SE, PUBLlQUE-SE E CUMPRA-SE

Municipal de Barra do Garças - MT, em 07 de março de 2024.

GABRIEL PEREIRA
I Federal Ho blM^I ● RFH. c-CI’- A5,

LL/rhj’U.JjZ.j4b / R*TI HAMÍAIK) CiAJCAS
* CCRTinCAOOííA,

aij=5n«4544O:0in«.tr>(;AÍWCL rtHUIV

Dtfdor2W4 03y7 17iO5S*0J:3

r

- '^3o O o .4
●y Cs >

-.JCo 'O
- ' rtl O)) ^ 188 <r.●o

o i::

T3 or

< 'c:

os

r
GABRIEL PEREIRA LOPES

(ZcGota) Vereador-PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

‘s:.O/- s

Ov ^
~ o <S^ i'o

yt-

' O
● C ■

; oX Cl t
U-j:

<TS
'03 .9<
.1/ i<T3 C

.D
c r:

G Cl

tr,
o

LO
■ 0 Q)c; I.-

0:

Ui
Cl >'/ól

EWLüá—L
L-

r?' atura— I '

(66) 3401-24S4 / 0800 642 6811

barradHgarca.s.nil.Icg.Í)r - rii.cnin/caiiiarabarradfigarcas
kiia Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - M I’. CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.nit.leg.br / rli@barr}ub)garcas.mt.k'g.br